Администрация

Грузиновского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 2
02 февраля 2017 года                                                              х.Грузинов

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Грузиновского сельского поселения от 20.12.2013 г. № 35 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Грузиновского сельского поселения»

В  целях  обеспечения  эффективной  работы  единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Грузиновского сельского поселения

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Грузиновского сельского поселения от 20.12.2013 г. № 35 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Грузиновского сельского поселения»:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для муниципальных нужд  Грузиновского сельского поселения в составе пяти человек:

1. Яшков Игорь Николаевич – глава Администрации Грузиновского сельского поселения

2. Медведева Оксана Андреевна – ведущий специалист по общим вопросам

3. Мухина Светлана Степановна – ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета

4. Пономарева Наталья Сергеевна – специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям

5. Шаповалова Алла Николаевна – ведущий специалист по формированию и исполнению бюджета.»

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить председателем единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Грузиновского сельского поселения  главу Администрации Грузиновского сельского поселения Яшкова И.Н.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации  Грузиновского
сельского поселения                                                                  И.Н.Яшков